
СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

БУГУЛЬМИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                   

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН  II СОЗЫВА 

V  СЕССИЯ  III   СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 

 

с.Петровка                                                                                 19.01.2016 г.                                                                                                                                                                                                                                                          

Петровский СДК                                                                      14.00. часов     

                                                                              

 

 

Об утверждении изменений 

в генеральный план 

Петровского сельского поселения 

Бугульминского  муниципального района 

Республики Татарстан 
 

 

    В целях обеспечения  устойчивого развития территории, развития 

инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 

интересов физических и юридических лиц, в соответствии  со статьями 

9,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 15 

Федерального закона от 06.10.2013 г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет   Петровского 

сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить изменения в генеральный план  Петровского сельского 

поселения , утвержденный решением Совета №2 от 19.01.2016 года. 

    2.   Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на          

        официальном сайте  Бугульминского муниципального района в разделе  

       «Сельские поселения»  - Петровское сельское поселение      

         http://bugulma.tatarstan .ru  ) и на  информационных стендах                                                                                                    

       - здание Совета Петровского сельского поселения : с. Петровка,     

         ул.Центральная,8 

        - дер. Сула, ул.Шоссейная, д.33 

        - дер. Берлек, переулок Зеленый, д.3 

        - дер. Коробково, ул.Первомайская, д.16 

        - дер. Сосновка, ул. Сосновая, д.7 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Петровского                                                                                                   

сельского поселения                                                                Н.И.Арбузова 

http://bugulma/


 


